
UCHWAŁA NR LXVII/660/2002 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 8 października 2002r. 
 
 
 

w sprawie: rozpatrzenia i rozstrzygnięcia protestów i zarzutów do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza  “Nowy Sącz – 8” 

 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 23 i 24  ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 
poz. 136, Nr 109 poz. 1157 i Nr 120 poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 
poz. 1085, Nr 115 poz. 1229 i Nr 154 poz. 1804)  na wniosek Zarządu Miasta RADA MIASTA 
NOWEGO SĄCZA uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
Pismo wniesione przez Panią Marię Uroda zamieszkałą ul. Falkowska 135, 33 – 300 Nowy Sącz – 
dotyczące zmiany przeznaczenia terenów rolnych oznaczonych symbolem I.7.RP(8) w projekcie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza “Nowy Sącz – 8” na 
tereny budownictwa mieszkaniowego, w obrębie działki nr 42 obręb 122 -  kwalifikuje się jako 
protest 
 

§ 2. 
Po rozpatrzeniu protestu wniesionego do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Sącza “Nowy Sącz – 8” w trakcie wyłożenia planu do publicznego 
wglądu w dniach od 17 czerwca 2002 r. do 17 lipca 2002 r., Rada Miasta Nowego Sącza 
uwzględnia protest Pani Marii Uroda 
 

§ 3. 
Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


